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На № от

ПИСЬМО

На основании предписания Управления Федеральной антимонопольной службы 
по Санкт-Петербургу от 15.03.2021 № 78/7004/21 и от 19.03.2021 №№78/7586/21, 78/7588/21 прошу:

1. Отменить протоколы рассмотрения заявок на участие в электронных аукционах на оказание 
услуг и (или) выполнение работ по ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых 
шахт, машинных и блочных помещений (далее - ремонт (замена, модернизация) лифтов), 
размещенных на официальном сайте единой информационной системы закупок в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с законодательством Российской 
Федерации о контрактной системе в сфере закупок http://zakupki.gov.ru/ и на сайте оператора 
электронной площадки в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» 
https://www.roseltorg.ru/, извещения:

- № 24/В/ЛО от 04.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000846;
- № 26/В/ЛО от 04.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000844;
- № 62/В/ЛО от 08.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000878;
- № 63/В/ЛО от 08.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000879;
- № 64/В/ЛО от 08.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000882;
- № 96/В/ЛО от 18.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000930;
- № 276/Г/В/ЛО(р) от 29.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100162;
- № 278/Г/В/ЛО(р) от 22.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100132;
- № 280/Г/В/ЛО(р) от 21.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100124;
- № 283/Г/В/ЛО от 29.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100161;
- № 305/Г/В/ЛО(р) от 29.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100166.

2. Уведомить лиц, подавших заявки о необходимости внесения обеспечения, порядок и сроки 
внесения.

3. Назначить дату и время повторных заседаний комиссий по рассмотрению заявок на участие 
в электронных аукционах на соответствие требованиям, установленным Положением 
о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей 
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ 
по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. № 615, и документацией 
об электронном аукционе с целью повторного рассмотрения заявок в соответствии с решением 
Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу от 15.03.2021 
№ 78/7003/21 и от 19.03.2021 № 78/7587/21:
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- № 24/В/ЛО от 04.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000846 на «01» 
апреля 2021 года 10 час. 20 мин. (время московское);

- № 26/В/ЛО от 04.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000844 на «01» 
апреля 2021 года 10 час. 30 мин. (время московское);

- № 62/В/ЛО от 08.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000878 на «01» 
апреля 2021 года 10 час. 40 мин. (время московское);

- № 63/В/ЛО от 08.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000879 на «01» 
апреля 2021 года 10 час. 50 мин. (время московское);

- № 64/В/ЛО от 08.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000882 на «01» 
апреля 2021 года 11 час. 00 мин. (время московское);

- № 96/В/ЛО от 18.12.2020, реестровый номер процедуры 057270000012000930 на «01» 
апреля 2021 года 11 час. 10 мин. (время московское);

- № 276/Г/В/ЛО(р) от 29.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100162 на «01» 
апреля 2021 года 11 час. 20 мин. (время московское);

- № 278/Г/В/ЛО(р) от 22.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100132 на «01» 
апреля 2021 года 11 час. 30 мин (время московское);

-№ 280/Г/В/ЛО(р) от 21.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100124 на «01» 
апреля 2021 года 11 час. 40 мин. (время московское);

- № 283/Г/В/ЛО от 29.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100161 на «01» 
апреля 2021 года 11 час. 50 мин. (время московское);

- № 305/Т7В/ЛО(р) от 29.01.2021, реестровый номер процедуры 057270000012100166 на «01» 
апреля 2021 года 11 час. 55 мин. (время московское).

4. Установить дату проведения электронного аукциона 05.04.2021.

Начальник Отдела организации и проведения торгов И.В. Крылов


